
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорокова сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

18 квітня 2024 року 

 

Про відмову у скасуванні рішень 

 

Розглянувши запит Лубенської окружної прокуратури Полтавської 

області від 07.03.24, керуючись статтею 58 Конституції України статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 122 

Земельного кодексу України, відповідно до статті 36 Земельного кодексу 

України, 

міська рада вирішила: 
 

1. Відмовити у скасуванні та підтвердити чинність рішень Лубенської 

міської ради від 18 серпня 2021 року «Про затвердження проектів із 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надання в оренду» в 

частині затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання їх в оренду: 

 - громадянину Кузіну Віталію Миколайовичу щодо земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322885100:03:001:0009, загальною площею 1,1000 га, що 

знаходиться за межами населеного пункту с. Пишне Лубенського району, за 

цільовим призначенням – для городництва та надання її в оренду строком на 

п’ять років; 

 - громадянці Бадун Ганні Всеволодівні щодо земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322885100:03:006:0086, загальною площею 2,0000 га, що 

знаходиться за межами населеного пункту с. Новаки Лубенського району, за 

цільовим призначенням – для городництва та надання її в оренду строком на 

п’ять років; 

 - громадянину Бадуну  Володимиру Вікторовичу щодо земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322885100:03:006:0087, площею 2,0000 га, що 

знаходиться за межами населеного пункту с. Новаки Лубенського району, за 

цільовим призначенням – для городництва,  та надання її в оренду строком на 

п’ять років; 

- громадянину Кузіну  Олександру Миколайовичу щодо земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322885100:03:006:0083, площею 2,0000 га, що 

знаходиться за межами населеного пункту с. Новаки Лубенського району, за 

цільовим призначенням – для городництва  та надання її в оренду строком на 

п’ять років; 

- громадянці Кузіній  Оксані Олексіївні щодо в земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322885100:03:006:0088, площею 2,0000 га, що 



знаходиться за межами населеного пункту с. Новаки Лубенського району, за 

цільовим призначенням – для городництва  та надання її в оренду строком на 

п’ять років; 

- громадянину Якубі Олександру Петровичу щодо земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322885100:03:006:0089, площею 2,0000 га, що 

знаходиться за межами населеного пункту с. Новаки Лубенського району, за 

цільовим призначенням – для городництва  та надання її в оренду строком на 

п’ять років; 

- громадянці Тур Оксані Володимирівні щодо земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322885100:03:006:0092, загальною площею 2,0000 га, що 

знаходиться за межами населеного пункту с. Новаки Лубенського району, за 

цільовим призначенням – для городництва  та надання її в оренду строком на 

п’ять років; 

- громадянці Кузіній Вікторії Миколаївні щодо земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322885100:03:006:0093, загальною площею 2,0000 га, що 

знаходиться за межами населеного пункту с. Новаки Лубенського району, за 

цільовим призначенням – для городництва  та надання її в оренду строком на 

п’ять років; 

- громадянці Кочерзі Юлії Володимирівні щодо земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322885100:03:006:0085, площею 2,0000 га, що 

знаходиться за межами населеного пункту с. Новаки Лубенського району, за 

цільовим призначенням – для городництва  та надання її в оренду строком на 

п’ять років; 

- громадянці Кочерзі Світлані Іванівні щодо земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322885100:03:006:0091, загальною площею 2,0000 га, що 

знаходиться за межами населеного пункту с. Новаки Лубенського району, за 

цільовим призначенням – для городництва  та надання її в оренду строком на 

п’ять років; 

- громадянину Кочерзі Миколі  Васильовичу щодо земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322885100:03:006:0090, загальною площею 2,0000 га, що 

знаходиться за межами населеного пункту с. Новаки Лубенського району, за 

цільовим призначенням – для городництва  та надання її в оренду строком на 

п’ять років; 

- громадянину Яковченку Василю Івановичу щодо земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322880301:01:003:0132, площею 2,0000 га, що 

знаходиться в с. Березівка Лубенського району, за цільовим призначенням – 

для городництва  та надання її в оренду строком на п’ять років; 

- громадянці Яковченко Ларисі Вікторівні щодо земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322880301:01:003:0135, площею 2,0000 га, що 

знаходиться в с. Березівка Лубенського району, за цільовим призначенням – 

для городництва  та надання її в оренду строком на п’ять років; 

- громадянину Яковченку Сергію  Володимировичу щодо земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322880301:01:003:0136, площею 1,1000 га, що 

знаходиться в с. Березівка Лубенського району, за цільовим призначенням – 

для городництва  та надання її в оренду строком на п’ять років; 



- громадянину Савлуку Юрію Володимировичу щодо земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322884001:01:001:0413, площею 0,7295 га, що 

знаходиться в с. Мацківці Лубенського району, за цільовим призначенням – 

для городництва  та надання її в оренду строком на п’ять років; 

- громадянину Яковченку Володимиру Івановичу щодо земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322880301:01:003:0138, площею 1,5000 га, що 

знаходиться в с. Березівка Лубенського району, за цільовим призначенням – 

для городництва,  та надання її в оренду строком на п’ять років; 

- громадянину Якименку Олексію Михайловичу щодо відведення 

земельної ділянки, кадастровий номер 5322880300:03:002:0006, площею 

1,0000 га, що знаходиться за межами с. Березівка Лубенського району, за 

цільовим призначенням – для городництва  та надання її в оренду строком на 

п’ять років. 

2. Відмовити у скасуванні та підтвердити чинність рішення Лубенської 

міської ради від 10 червня 2021 року «Про затвердження проектів із 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надання в оренду» в 

частині затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання їх в оренду: 

- громадянці Дігтяр Тамілі Вікторівні щодо земельної ділянки, кадастровий 

номер 5322883900:07:011:0074, площею 2,0000 га, що знаходиться за межами 

с. Червоні Пологи Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

городництва та надання її в оренду строком на п’ять років; 

- громадянці Березі Ользі Валеріївні щодо земельної ділянки, кадастровий 

номер 5322880300:03:002:0004, площею 1,0000 га, що знаходиться за межами 

с. Березівка Лубенського району, за цільовим призначенням – для городництва 

та надання її в оренду строком на п’ять років. 

 3. Запропонувати орендарям вищезазначених земельних ділянок добровільно 

повернути орендовані ними земельні ділянки власнику - Лубенській 

територіальній громаді шляхом укладання додаткових угод про дострокове 

розірвання договорів оренди землі та актів приймання-передачі земельних 

ділянок із Лубенською міською радою. 

 4. Управлінню з питань комунального майна та земельних відносин: 

- забезпечити інформування громадян про це рішення та запропонувати їм 

добровільно достроково розірвати договори оренди землі та повернути 

орендовані ними земельні ділянки власнику; 

- у разі укладення додаткових угод про дострокове розірвання договорів 

оренди землі та актів приймання-передачі  земельних ділянок, забезпечити 

внесення відповідних змін до Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. та на постійну депутатську 

комісію з питань земельних ресурсів. 

 

 

Лубенський міський голова     Олександр ГРИЦАЄНКО 


